

Vonsild Camping ApS
CVR-nr. 81896410
Vonsildvej 21
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2017

Dirigent

Navn: Ove Hundebøll Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild Camping ApS

Vonsildvej 21

6000 Kolding

CVR-nr.: 81896410

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ove Hundebøll Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i handel med campingvogne og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 357 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et ligeledes positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.135.362	2.623.997
Distributionsomkostninger		(1.837.802)	(1.947.973)
Administrationsomkostninger		(949.322)	(914.969)
Driftsresultat		348.238	(238.945)
Andre finansielle indtægter	1	79.814	95.568
Andre finansielle omkostninger		(70.724)	(49.284)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		357.328	(192.661)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		357.328	(192.661)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.328	(192.661)
		357.328	(192.661)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.818	289.149
Materielle anlægsaktiver	2	225.818	289.149
Andre tilgodehavender		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver	3	225.000	225.000
Anlægsaktiver		450.818	514.149
Fremstillede varer og handelsvarer		4.914.984	5.607.045
Varebeholdninger		4.914.984	5.607.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		839.762	345.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.405	226.708
Udskudt skat		96.000	96.000
Andre tilgodehavender		45.000	48.365
Periodeafgrænsningsposter		35.864	69.067
Tilgodehavender		1.042.031	785.381
Likvide beholdninger		2.714.826	1.651.017
Omsætningsaktiver		8.671.841	8.043.443
Aktiver		9.122.659	8.557.592

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.988.487</u>	<u>5.631.159</u>
Egenkapital		<u>6.988.487</u>	<u>6.631.159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.873	541.072
Anden gæld		<u>2.044.299</u>	<u>1.385.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.134.172</u>	<u>1.926.433</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.134.172</u>	<u>1.926.433</u>
Passiver		<u>9.122.659</u>	<u>8.557.592</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.631.159	6.631.159
Årets resultat	0	357.328	357.328
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.988.487	6.988.487

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.697	16.238
Øvrige finansielle indtægter	<u>70.117</u>	<u>79.330</u>
	<u>79.814</u>	<u>95.568</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.292.005</u>
Kostpris ultimo		<u>1.292.005</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.002.856)
Årets afskrivninger		<u>(63.331)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.066.187)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>225.818</u>
		Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>225.000</u>
Kostpris ultimo		<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>225.000</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 20 anparter a 50.000 kr., i alt 1.000.000 kr. Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ove Ravn, Vonsild ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.